大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-160 丸定盤、溝付丸型精密定盤 OS-160
基本情報 Basic information
●丸定盤は箱型定盤同様、罫書台、作業台等として使用します。
●本体形状が円盤になっているので作業中、角に当たる心配がございません。
●磁性体なのでマグネットジグを併用することが出来ます。
●シーズニングを十分に施した鋳物を使用しております。
ROUND SURFACE PLATE・ROUND SURFACE PLATE WITH GRID
★材質・・・・・FC250
 ★Material・・・・・FC250
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
丸定盤、溝付丸型精密定盤 OS-160 品番：OS-160
機械仕上価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
160-50K 50×30 21,384 4560379748423 0.5
160-75K 75×30 23,100 4560379748454 1
160-100K 100×30 24,200 4560379748485 2.9
160-125K 125×40 30,800 4560379748515 3.8
160-150K 150×45 34,760 4560379748546 5.5
160-200K 200×50 - 4560379748577 6
160-250K 250×50 - 4560379748607 10.5
160-300K 300×60 - 4560379748638 16
160-400K 400×60 - 4560379748669 26
160-500K 500×70 - 4560379748690 49
160-600K 600×90 - 4560379748720 69
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
160-50A 50×30 41,800 4560379748447 0.5
160-75A 75×30 41,800 4560379748478 1
160-100A 100×30 41,800 4560379748508 2.9
160-125A 125×40 48,400 4560379748539 3.8
160-150A 150×45 51,700 4560379748560 5.5
160-200A 200×50 - 4560379748591 6
160-250A 250×50 - 4560379748621 10.5
160-300A 300×60 - 4560379748652 16
160-400A 400×60 - 4560379748683 26
160-500A 500×70 - 4560379748713 49
160-600A 600×90 - 4560379748744 69
1級溝付価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
160-50L1 50×30 88,000 4560379748751 0.5
160-75L1 75×30 88,000 4560379748768 1
160-100L1 100×30 88,000 4560379748775 2.9
160-125L1 125×40 105,600 4560379748782 3.8
160-150L1 150×45 113,300 4560379748799 5.5
160-200L1 200×50 - 4560379748805 6
160-250L1 250×50 - 4560379748812 10.5
160-300L1 300×60 - 4560379748829 16
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
160-400L1 400×60 - 4560379748836 26
160-500L1 500×70 - 4560379748843 49
160-600L1 600×90 - 4560379748850 69
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)